(DT5; DT10)
25 DT10  -1420
iffereellir
Antriebstechnik
J 	StrungbHlt
1111,   w
Doppel-Zahnriemen - T - Polyurethan, mit Stahlzugstrang
Double Timing Belts - T - Polyurethane with steel wire cord

der Zähne 	Code-No.  10 	Code-No.  12 	Code-No, 16 	Code-No. 20 	Code-No.  25 	Code-No.  32 	Code-No. 50
Number
of teeth
DT10/ 260 260,00 26
DT10/ 530 530,00 53
DT10/ 600 600,00 60
DT10/ 630 630,00 63
DT10/ 660 660,00 66
DT10/ 700 700,00 70
DT10/ 720 720,00 72
DT10/ 750 750,00 75
DT10/ 800 800,00 80
DT10/ 840 840,00 84
DT10/ 900 900,00 90
DT10/ 980 980,00 98
DT10/1000 1000,00 100
DT10/1100 1100,00 110
DT10/1200 1200,00 120
DT10/1210 1210,00 121
DT10/1240 1240,00 124
DT10/1250 1250,00 125
DT10/1300 1300,00 130
DT10/1320 1320,00 132
DT10/1350 1350,00 135
DT10/1400 1400,00 140
DT10/1420 1420,00 142
DT10/1500 1500,00 150
DT10/1600 1600,00 160
DT10/1610 1610,00 161
DT10/1700 1700,00 170
DT10/1800 1800,00 180
DT10/1880 1880,00 188
Weitere Abmessungen auf Anfrage. Further sizes an request.